Aktiekapitalen er fordelt i aktier på 20 
1 kr. og multipla heraf. 

3a Bestyrelsen er bemyndiget til ad én eller flere gange inden den 17. 
april 2015 med fortegningsret for Selskabets hidtidige A-aktionærer 
at forhøje Selskabets aktiekapital med indtil i alt 1.900.000 kr. 
(skriver enmillionnihundredetusinde kroner) A-aktier på nærmere af 
bestyrelsen fastsatte vilkår.  
De nye A-aktier skal udstedes på navn og noteres i Selskabets 
aktiebog. A-aktierne skal være ikke-omsætningspapirer. Hvert aktie-
beløb på 20 kr. giver 10 stemmer.  
For de nye A-aktier skal gælde samme indskrænkninger i

[...]

Den givne bemyndigelse bortfalder for den del af bemyndigelsen, 
der ikke er udnyttet inden for den fastsatte frist. 

Bestyrelsen er bemyndiget til ad én eller flere gange inden den 17. 
april 2015 med fortegningsret for Selskabets hidtidige A-aktionærer 
at forhøje Selskabets aktiekapital med indtil i alt 1.900.000 kr. 
(skriver enmillionnihundredetusinde kroner) A-aktier på nærmere af 
bestyrelsen fastsatte vilkår.  
De nye A-aktier skal udstedes på navn og noteres i Selskabets 
aktiebog. A-aktierne skal være ikke-omsætningspapirer. Hvert aktie-
beløb på 20 kr. giver 10 stemmer.  
For de nye A-aktier skal gælde samme indskrænkninger i